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Äidilleni,

joka ojensi minulle värikynät ja sakset
joka tutustutti minut kirpputoreihin
joka antoi minulle ikuisuuslainaan ompelukoneensa
joka viimeisteli työt silloin, kun yritin liian vaikeaa
joka opetti minut elämään kierrättäen
joka on auttanut aina kaikessa missä vain on pystynyt
joka antoi minulle kaiken tarvitsemani ja vähän 
enemmän.
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lUkiJallE

olin lapsi, joka rakasti saksia, värikyniä ja kangastilkkuja. Tein barbeille vaatteita, liimasin 
leikekirjoja ja piirsin hevosia. Tiimari oli taivas ja kirpputorit kuin toinen kotini. meillä tehtiin 
kotona kaikki itse mitä pystyi itse tekemään. Tarvikkeet katsottiin aina ensin oman katon 
alta, sitten vasta kaupasta. Sellaiseen perheeseen minä kasvoin, pihassa, jossa oli isän 
rakentama leikkimökki ja kodissa, jonka sydän oli punainen leivinuuni. Käsitöihin ja itse 
tekemiseen kannustettiin. luovuus oli asia, jonka sain kehittää mielestäni parhaimmaksi 
ominaisuudekseni.

muistan silti vielä ajan, jolloin koin häpeää käsitöistä ja kierrätetyistä tavaroista. Törmäsin 
kirpparin lähellä kaveriin, jolle en kehdannut sanoa minne olin menossa. ompelin kaavoista 
puseron, jota uskalsin pitää ylläni koulussa vain kerran. Väitin inhoavani käsityötunteja. Salaa 
iloitsin siitä, että sain kympin taito-aineista todistuksiini. Nyt vuosia myöhemmin voin vihdoin 
sanoa ylpeänä sen, että tottakai teen käsitöitä. minä myös kierrätän. Kierrätän kaiken. Se on 
enemmän kuin vain roskien lajittelua, se on elämäntapani. Kun syvässä hiljaisuudessa perustin 
vuonna 2010 käsityöblogini, en olisi koskaan uskonut, että siitä poikii nyt oma kirja! 

Toivon, että tämä kirja inspiroi lukijoita katsomaan materiaa ja kulutusta uusin silmin. Kaikkea 
ei tarvitse ostaa uutena, eikä kaikkea tarvitse heittää pois tai säilyttää sellaisenaan. Kaikesta voi 
tehdä jotain uutta, kun sitä muokkaa. Kaiken voi pilkkoa, kaiken voi koota uudelleen, kaiken 
voi peittää uuden pinnan alle. Näistä ajatuksista nousivat kirjan teemat: kierrätä askarrellen, 
ommellen ja maalaten. Nostan uusilla ja blogista tutuilla ohjeilla esiin erilaisia tekniikoita ja 
kierrättämisen kohteita pukeutumisesta sisustukseen. mukana on myös blogissani kirjaa var-
ten järjestetyn ideakilpailun parhaimmistoa. Kiitos yhteistyöstä maria, annukka, Satu, anni, 
miika, outi, Kristiina, Suvi, mari ja piia!

Kiitän myös avomiestäni, joka on pitänyt kirjaprojektin aikana jalkani maassa. Kiitos, että 
siedät jatkuvia projektikasoja ympäri kotiamme. Kiitos, että annoit minulle idean kusto-
moida tennareita. Kiitos, että viet koiran ulos silloin, kun saan pakottavan luovuudenpuus-
kan enkä malta lopettaa projektia kesken kaiken. Kiitos, että olet olemassa.

mariko 
madam B.C.





menikö laukku huonoksi? Tuliko vaatteeseen reikä?
Tympiikö tylsät kengät? Ei hätää, kaiken voi kierrättää uudeksi!

Tee käsitöitä ekologisesti kierrättäen ja tilipussiasi säästäen.
Bloggaaja madam B.C. kertoo miten kustomoit kengät uniikeiksi,

ompelet vaatteet uudeksi ja korjaat käyttökelvottoman tavaran käyttöön.

opi kierrätyskäsitöiden perustekniikoita, lue kantapään kautta
opittuja niksejä, tutustu blogista tuttuihin suosikkeihin
ja inspiroidu täysin uusista ideoista. mukana on myös

blogissa järjestetyn ideakilpailun parhaimmistoa.

Kirja soveltuu hyvin aloittelevalle käsitöiden tekijälle, 
mutta inspiroi varmasti myös kokeneempaa 

käsitöiden harrastajaa. 
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